
Iryna L. (Klaris2904) ID 297717 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 23:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy možná i pánové,

  prodávám obleční po svých dětech, snažím se popsat danou věc přesně i s chybičkami, které se mohou objevit.

  Prodávám také NOVÉ ZBOŽÍ zatím většinou to, co já nebo moji synové neužijí, nebo je nám malé, velké, apod. Protože
nakupuji ráda, bude jistě velký výběr a super ceny.

  Zboží na objednávku dodám cca mezi 3-5 týdny po připsání částky na můj účet. Jedná se o NOVÉ ZBOŽÍ, které chci pořídit
sobě nebo dětem. po obdržení penízků posílám balíček doporučeně kdo bude chtít na své riziko poslu obyčejne...

  Podmínky prodeje:
  - po odeslání emailu, odpovědi na inzerát se Vám budu snažit co nejdříve odpovědět. O delších cestách nad 2 dny mimo PC
Vás budu informovat ve vzkazech, aby nedošlo k nedorozumění
  - po připsání peněz na účet Vám oblečení nejpozději do týdne odesílám na Vaši adresu. (většinou hned druhý den, ovšem
mám malé děti, které jsou tu a tam nemocné, pošta není v blízkosti)

  Pak již budu moc ráda, když budete spokojeni a věci vynosíte vy a vaše děti :-)

  Mějte se krásně Iryna.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

